technologických noriem a predpisu výrobcu použitého materiálu. 

3. Zhotoviteľ požaduje pripojenie na elektrickú sústavu a miestnosť na pomocný materiál. 

VI. 

CENA ZA DIELO 

1. Dohodnutá konečná cena za zhotovenie diela je v zmysle cenovej ponuky zo dňa 17.5.2021  

9.379,-eur (slovom deväťtisíctristosedemdesiatdeväť eur). 
2. V dohodnutej cene je zahrnutá cena vecí (materiál) potrebný na vyhotovenie diela, 

obstarávacie a dopravné náklady, náklady na odvoz a likvidáciu odpadového a 

demontovaného materiálu. 

3. Dohodnutá cena je pevná, konečná a nemenná.